
Ostatni miesiąc w tym roku szkolnym za nami.  W dalszym ciągu  

aktywnie wykorzystywaliśmy sprzęt zakupiony w ramach programu 

#LaboratoriaPrzyszłości i #LaboratoriaPrzyszlosci.  

 

 

W ramach lekcji geografii uczniowie klasy 7 przygotowywali prezentację o ciekawych 

miejscach i zabytkach naszego miasta. Krótkie filmiki nagrane w rynku będą częścią 

prezentacji. W tym celu uczniowie wykorzystali kamerę zakupioną w ramach programu. 

 

Uczniowie klasy 2a za pomocą pisaków projektowali dekoracje do breloków i 

zakładek do książek.  

 

 

  



Klasy 7 na lekcjach języka angielskiego i niemieckiego przygotowały fiszki angielsko-

niemieckie z trzech działów tematycznych: zwierzęta, żywienie oraz czynności w czasie 

wolnym. Klasa została podzielona na grupy, a do zadań każdej grupy należało sporządzenie 

10 fiszek ze słowami po angielsku z jednej strony, a po niemiecku z drugiej. Po 

przygotowaniu słów, plansza każdej grupy została zabezpieczona i utwardzona za pomocą 

folii oraz laminatora z #Laboratorium Przyszłości. Efektem pracy były gotowe pomoce 

dydaktyczne, które mogą służyć zarówno uczniom podczas powtórek, jak i nauczycielom 

podczas lekcji. Wszyscy nie tylko wykazali się znajomością słownictwa w obu językach oraz 

talentem graficzno-plastycznym, ale także świetnie się bawili. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Podczas zajęć sportowych  najmłodszej szkolnej grupy  ze Szkolnych Młodzieżowych 

Ośrodków Koszykarskich został wykorzystany aparat fotograficzny. Był on użyty do lepszego 

przyjrzenia się technice wykonywania poszczególnych elementów tj. kozłowania slalomem, 

chwytu i podania piłki, wykonanie długiego podania po koźle oraz rzutów oburącz do kosza z 

różnych miejsc spod tablicy, Dzięki możliwości nagrania odpowiednich fragmentów 

wykonywanych ćwiczeń przez trenujące dzieci, możliwe było spokojne przeanalizowanie 

„krok po kroku” sposobu wykonania danego ćwiczenia. Dziecko mogło samo siebie ocenić, 

powiedzieć, czy widzi błędy a jeśli tak, to na czy one polegają.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Przygotowując zakończenia roku klas III nauczycielki wykorzystały kamerę zakupioną w 

ramach programu #LaboratoriaPrzyszłości i #LaboratoriaPrzyszlosci do nagrania próby 

grupy teatralnej 

 


